
Spielbezirk C - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 176030  Gruppe Kreisliga mJD

Datum 16.11.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft SV 63 Brandenburg-West

Spielort Sporthalle der JVA  Gastmannschaft HV GW Werder e.V. II

 

Heimmannschaft

SV 63 Brandenburg-West
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Handtke, Leopold - -

2 Klavehn, Michel - -

3 Jagdhuhn, Theo - - 2

4 Isensee, Franz - - 2

5 Neue, Lenny - -

6 Menz, Oskar - - 6

7 Fischer, Till - - 2

8 Beckmann, Karl Gustav - - 1

9 Augennadel, Conner - - 2

10 Czepluch, Niklas - - 1

11 Siegert, Leif Mailo - - 1

13 Kleps, Philipp - - 1

15 Röger, Nils - - 2

A Martin, Lina - -

B Mühling, Wenke - -

C Rickmann, Romno - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV GW Werder e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

20 Lehr, Johannes Sascha - -

24 Schliebs, Frida - -

27 Brünsing, Tim - -

29 Wertheimer, Elena - -

30 Rohde, Justus Ernst-Ludwig - - 2

31 Heckert, Jakob Vincent - - 1

33 Stoy, Constantin - -

A Rückborn, Jürgen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kinnemann, Henriette Lieselotte - - - - -

SR B Ryll, Kenzo - - - - -

Zeitn. Schäfer, Emily - - - - -

Sek. Kinnemann, Friederike Paulien - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV 63 Brandenburg-West

Ergebnis 20:3 (14:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 4 Isensee, Franz

Gast 01:50 2 Minuten Anonym

Heim 01:50 1:0 7m ohne Tor Anonym

Heim 03:15 2:0 Tor 3 Jagdhuhn, Theo

Gast 04:03 2:1 Tor 30 Rohde, Justus Ernst-

Ludwig

Heim 04:20 3:1 Tor 15 Röger, Nils

Heim 07:42 4:1 Tor 11 Siegert, Leif Mailo

Heim 08:14 5:1 Tor 3 Jagdhuhn, Theo

Heim 09:55 6:1 7m mit Tor Anonym

Heim 10:52 7:1 Tor 4 Isensee, Franz

Heim 12:15 8:1 Tor 15 Röger, Nils

Heim 15:02 9:1 Tor 6 Menz, Oskar

Heim 15:31 10:1 Tor 9 Augennadel, Conner

Heim 16:02 11:1 Tor 7 Fischer, Till

Heim 16:31 12:1 Tor 6 Menz, Oskar

Heim 17:59 13:1 Tor 13 Kleps, Philipp

Heim 19:39 14:1 Tor 10 Czepluch, Niklas

Heim 20:14 15:1 Tor 6 Menz, Oskar

Heim 21:45 16:1 Tor 8 Beckmann, Karl Gustav

Gast 24:44 16:2 Tor 30 Rohde, Justus Ernst-

Ludwig

Heim 25:00 17:2 Tor 6 Menz, Oskar

Heim 25:30 18:2 Tor 6 Menz, Oskar

Gast 34:25 18:3 Tor 31 Heckert, Jakob Vincent

Heim 34:52 19:3 Tor 9 Augennadel, Conner

Heim 35:57 20:3 Tor 6 Menz, Oskar
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